[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.08.2010г.    №      1734

О распределении средств, полученных от
государственной корпорации - Фонд содействия
реформированию жилищно-коммунального

хозяйства, областного бюджета и средств, предусмотренных

в местном бюджете на долевое финансирование проведения
капитального ремонта многоквартирных домов в 2010году.

На основании статьи 20 Федерального закона от 21 июля  2007г.     № 185

 «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов Вольского муниципального района на 2010 год», утвержденной Постановлением главы администрации Вольского муниципального района от 27.05.2010 г. № 1121 ст. 38 Устава Вольского муниципального района,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распределить средства, полученные от государственной корпорации - Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, от областного бюджета  и  средства, предусмотренные в  местном бюджете на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов, согласно  приложения.

2. Управлению муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района  перечислять средства, полученные от государственной корпорации – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, из областного бюджета, и средства,  предусмотренные в бюджете Вольского муниципального района  на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов, согласно распределения, утвержденного пунктом 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жизнеобеспечению и безопасности.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

муниципального района                                                                   И.И.Пивоваров